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Bakgrunn 
Tverrprofesjonelt samarbeid mellom helsepersonell er viktig for å 
sikre samhandling i helse- og velferdstjenestene. Tverrprofesjonell 
samarbeidslæring (TPS) har blitt aktualisert gjennom Forskrift om 
felles rammeplan for helse- og sosialfagutdanninger. Ved Nord  
universitet har TPS ikke vært utprøvd i praksisemnene, men det  
anbefales at studenter får tilgang til slike læringssituasjoner i praksis.  

Hensikten med dette prosjektet er å øke kvalitet og relevans av TPS 
for helseprofesjonsstudenter når de er i praksis. 
 

Metode 
Prosjektet har hatt et aksjonsdesign med samskaping mellom stu-
denter, praksisveiledere og vitenskapelig ansatte, og har bestått av 
kartlegging, aksjon 1 og aksjon 2. Hver aksjon inkluderte  
planlegging, gjennomføring og evaluering.  
 

Resultater 
Prosjektet har utviklet og testet en TPS-modell for studenter i  
farmasi, paramedisin, sykepleie og vernepleie som er i praksis, i  
samspill med praksisveiledere og vitenskapelig ansatte.  
Læringsaktivitetene inkluderer felles møter for forberedelse og  
erfaringsutveksling, tverrprofesjonell veiledning via Teams,  
hospitering i ulike praksisarenaer, erfaring- og  evalueringsmøter, og 
veiledning av veiledningspraksis.  
 

Erfaringer 
Prosjektet har vist at samskaping mellom deltakerne har gitt TPS  
aktiviteter som oppleves relevante og nyttige. Gjennom KoRiP har  
både studenter, praksisveiledere og vitenskapelig ansatte lært noe 
om TPS, og har økt sin bevissthet om viktigheten av tverrprofesjonell 
samhandling. KoRiP legger til rette for at veilederne som deltar får 
økt kompetanse innen tverrprofesjonell veiledning, der veiledning av 
egen veiledningspraksis var særlig viktig.  

KoRiP-modellen er vist å være relevant for tverrfaglig  
samarbeidslæring i praksisstudier for helseprofesjonsutdanninger 
ved Nord universitet, og anbefales videreført. TPS  
kompetanseutvikling for undervisere og praksisveiledere bør også 
følges opp videre. 
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